
 

 

 

Praha 23. 2. 2021 

  č. j.: UKFHS/85374/2021 

 

Zápis z kolegia děkana ze dne 23. 2. 2021 

Přítomni prezenčně: dr. Pětová, dr. Jeníčková, dr. Holeček, doc. Holmerová, Bc. Šínová, dr. Zika, 

                               doc. Seidlová Málková, prof. Novotný, dr. Vrabec, Mgr. Strnad 

Přítomen distančně: Mgr. Tuček 

 

Body: 

1. Úmrtí prof. Jana Sokola 

2. Hodnocení vzdělávací činnosti 

3. Poplatky za cizojazyčné studium 

4. Jednání AS FHS 

5. Různé: setkání děkanky s vedoucími kateder 

 

1. Děkanka zahájila jednání kolegia vzpomínkou na prof. Jana Sokola, spoluzakladatele fakulty 

a jejího prvního děkana, který v úterý 16. 2. ve věku 84 let zemřel. 

2. UK připravuje metodiku hodnocení vzdělávací činnosti. Materiál obdrží k připomínkám 

garanti SP. V úterý 2. 3. se na RUK uskuteční schůzka ke strategii hodnocení vzdělávací 

činnosti, které se zúčastní zástupci fakult. 

3. U některých cizojazyčných programů dojde ke zvýšení školného, které bude kompenzováno 

zvláštním stipendiem za mimořádné studijní výsledky.  

4. Ve čtvrtek 25. 2. od 16 hod. se na žádost děkanky uskuteční mimořádné zasedání AS FHS. 

Jednání proběhne hybridně. Na zasedání bude projednán návrh nového složení Disciplinární 

komise FHS UK a změna podmínek přijímacího řízení v navazujících magisterských studijních 

programech pro akademický rok 2021/2022. 

5. V pátek 26. 2. se od 13 hod. uskuteční setkání děkanky s vedoucími kateder. Setkání 

proběhne hybridně a zúčastní se jej také proděkan pro rozvoj a tajemník fakult. 

 

Zapsal: Karel Strnad  


